K
A
TL
A
-İ
TH
 2
02
3
&
 2
02
4
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
RAFLAR - NÖTR ÜNİTELER
Polipropilen Raflar (Delikli)
Polipropilen Raflar (Delikli Tablalı)
Polipropilen Raflar (Düz)
Polipropilen Raflar (Düz Tablalı)
Tel Raflar
Tel Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Düz Raflar
Düz Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Delikli Raflar
Delikli Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Tel Izgaralar - Davlumbaz Filtreleri - Boru Ayaklar
Yer Filtreleri (Alttan - Yandan Çıkışlı)
Çalışma Tezgahları
Çalışma Tezgahları (Demonte)
Çalışma Tezgahları Alt Raflı (Demonte)
Çalışma Tezgahları Alt - Ara Raflı (Demonte)
Çalışma Tezgahları Polietilen (Demonte)
Çalışma Tezgahları Alt Raflı Polietilen (Demonte)
Dolaplı Çalışma Tezgahları (Kaynaklı)
Köşe Tezgahları
Köşe Tezgahları - Et Kütükleri
Blok Çekmece Üniteleri
SHELVES - NEUTRAL UNITS
Polipropilen Shelves (Perforated)
Polipropilen Shelves (Perforated)
Polipropilen Shelves (Smooth)
Polipropilen Shelves (Smooth)
Wire Shelves
Wire Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Smooth Shelves
Smooth Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Perforated Shelves
Perforated Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Wire Grids - Hood Filters - Foots
Floor Filters (Bottom -  Side Outlet)
Work Tables
Work Tables (Demounted)
Work Tables with Bottom Shelf (Demounted)
Work Tables with Bottom - Intermediate Shelf (Demounted)
Work Tables Polyethylen (Demounted)
Work Tables with Bottom Shelf Polyethylen (Demounted)
Work Tables Cabinets (Welded)
Corner Tables
Corner Tables - Meat Blocks
Drawers Units
390 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Polipropilen Raflar (Delikli)
Polipropilen Shelves (Perforated)
Delikli Raf Tablaları En 400 mm
Perforated Shelf Plates Width 400 mm
Delikli Raf Tablaları En 500 mm
Perforated Shelf Plates Width 500 mm
Delikli Raf Tablaları En 600 mm
Perforated Shelf Plates Width 600 mm
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.4097-D 970x400 68
EMP.40127-D 1270x400 102
EMP.40157-D 1570x400 112
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.5097-D 970x500 74
EMP.50127-D 1270x500 112
EMP.50157-D 1570x500 123
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.6097-D 970x600
EMP.60127-D 1270x600
EMP.60157-D 1570x600
Sabit Alüminyum Raf Ayakları
Fixed Aluminium Shelf Feeds
Tekerlekli Alüminyum Raf Ayakları
Wheeled Aluminium Shelf Feeds
Köşe Aparatı
Corner Part
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c
(mm) (€)
EMP.1800-A-40 1800 95
EMP.1800-A-50 1800 94
EMP.1800-A-60 1800 96
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c
(mm) (€)
EMP.1800-A-H-40 1800 114
EMP.1800-A-H-50 1800 113
EMP.1800-A-H-60 1800 115
Kod
Code
EMP.1800.KS
TECHNICIAL SPECIFICATIONS TEKNİK ÖZELLİKLER
- Hijyenik polipropilen tabla.
- Alüminyum ayak.
- Sökülebilir, yıkanılabilir tabla özelliği.
- Nemli, kuru, soğuk ve sıcak hava koşullarına
dayanıklılık.
- Hygienic polypropene shelve.
- Aluminum feet.
- Removable, washable shelves.
- High endurance in wet, dry, cold and hot
environments.
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
391 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Polipropilen Raflar (Delikli Tablalı)
Polipropilen Shelves (Perforated)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.4097-18-D 970x400x1800 473
EMP.40127-18-D 1270x400x1800 612
EMP.40157-18-D 1570x400x1800 650
EMP.40190-18-D 1905x400x1800 850
EMP.40220-18-D 2205x400x1800 990
EMP.40250-18-D 2505x400x1800 1.129
EMP.40280-18-D 2805x400x1800 1.167
EMP.40310-18-D 3105x400x1800 1.207
EMP.40344-18-D 3440x400x1800 1.506
EMP.40374-18-D 3740x400x1800 1.545
EMP.40404-18-D 4040x400x1800 1.584
EMP.40434-18-D 4340x400x1800 1.724
EMP.40467-18-D 4675x400x1800 1.923
EMP.40497-18-D 4975x400x1800 2.062
EMP.40527-18-D 5275x400x1800 2.100
EMP.40557-18-D 5575x400x1800 2.140
EMP.40587-18-D 5875x400x1800 2.280
EMP.40617-18-D 6175x400x1800 2.318
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.5097-18-D 970x500x1800 506
EMP.50127-18-D 1270x500x1800 653
EMP.50157-18-D 1570x500x1800 701
EMP.50190-18-D 1905x500x1800 915
EMP.50220-18-D 2205x500x1800 1.036
EMP.50250-18-D 2505x500x1800 1.212
EMP.50280-18-D 2805x500x1800 1.260
EMP.50310-18-D 3105x500x1800 1.308
EMP.50344-18-D 3440x500x1800 1.623
EMP.50374-18-D 3740x500x1800 1.670
EMP.50404-18-D 4040x500x1800 1.718
EMP.50434-18-D 4340x500x1800 1.866
EMP.50467-18-D 4675x500x1800 2.081
EMP.50497-18-D 4975x500x1800 2.230
EMP.50527-18-D 5275x500x1800 2.278
EMP.50557-18-D 5575x500x1800 2.323
EMP.50587-18-D 5875x500x1800 2.473
EMP.50617-18-D 6175x500x1800 2.522
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.6097-18-D 970x600x1800
EMP.60127-18-D 1270x600x1800
EMP.60157-18-D 1570x600x1800
EMP.60190-18-D 1905x600x1800
EMP.60220-18-D 2205x600x1800
EMP.60250-18-D 2505x600x1800
EMP.60280-18-D 2805x600x1800
EMP.60310-18-D 3105x600x1800
EMP.60344-18-D 3440x600x1800
EMP.60374-18-D 3740x600x1800
EMP.60404-18-D 4040x600x1800
EMP.60434-18-D 4340x600x1800
EMP.60467-18-D 4675x600x1800
EMP.60497-18-D 4975x600x1800
EMP.60527-18-D 5275x600x1800
EMP.60557-18-D 5575x600x1800
EMP.60587-18-D 5875x600x1800
EMP.60617-18-D 6175x600x1800
Polipropilen Raflar - Delikli Tablalı En 400 mm
Polipropilen Shelves - Perforated Width 400 mm
Polipropilen Raflar - Delikli Tablalı En 500 mm
Polipropilen Shelves - Perforated Width 500 mm
Polipropilen Raflar - Delikli Tablalı En 600 mm
Polipropilen Shelves - Perforated Width 600 mm
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
TECHNICIAL SPECIFICATIONS TEKNİK ÖZELLİKLER
- Hijyenik polipropilen tabla.
- Alüminyum ayak.
- Sökülebilir, yıkanılabilir tabla özelliği.
- Nemli, kuru, soğuk ve sıcak hava koşullarına
dayanıklılık.
- Hygienic polypropene shelve.
- Aluminum feet.
- Removable, washable shelves.
- High endurance in wet, dry, cold and hot
environments.
392 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Polipropilen Raflar (Düz)
Polipropilen Shelves (Smooth)
Düz  Raf Tablaları En 400 mm
Smooth Shelf Plates Width 400 mm
Düz Raf Tablaları En 500 mm
Smooth Shelf Plates Width 500 mm
Düz Raf Tablaları En 600 mm
Smooth Shelf Plates Width 600 mm
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.4097 970x400 74
EMP.40127 1270x400 112
EMP.40157 1570x400 123
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.5097 970x500 80
EMP.50127 1270x500 120
EMP.50157 1570x500 134
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.6097 970x600
EMP.60127 1270x600
EMP.60157 1570x600
Sabit Alüminyum Raf Ayakları
Fixed Aluminium Shelf Feeds
Tekerlekli Alüminyum Raf Ayakları
Wheeled Aluminium Shelf Feeds
Köşe Aparatı
Corner Part
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c
(mm) (€)
EMP.1800-A-40 1800 95
EMP.1800-A-50 1800 94
EMP.1800-A-60 1800 96
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c
(mm) (€)
EMP.1800-A-H-40 1800 114
EMP.1800-A-H-50 1800 113
EMP.1800-A-H-60 1800 115
Kod
Code
EMP.1800.KS
TECHNICIAL SPECIFICATIONS TEKNİK ÖZELLİKLER
- Hijyenik polipropilen tabla.
- Alüminyum ayak.
- Sökülebilir, yıkanılabilir tabla özelliği.
- Nemli, kuru, soğuk ve sıcak hava koşullarına
dayanıklılık.
- Hygienic polypropene shelve.
- Aluminum feet.
- Removable, washable shelves.
- High endurance in wet, dry, cold and hot
environments.
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
393 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Polipropilen Raflar (Düz Tablalı)
Polipropilen Shelves (Smooth)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.5097-18 970x500x1800 531
EMP.50127-18 1270x500x1800 688
EMP.50157-18 1570x500x1800 745
EMP.50190-18 1905x500x1800 969
EMP.50220-18 2205x500x1800 1.125
EMP.50250-18 2505x500x1800 1.283
EMP.50280-18 2805x500x1800 1.338
EMP.50310-18 3105x500x1800 1.397
EMP.50344-18 3440x500x1800 1.718
EMP.50374-18 3740x500x1800 1.776
EMP.50404-18 4040x500x1800 1.833
EMP.50434-18 4340x500x1800 1.989
EMP.50467-18 4675x500x1800 2.212
EMP.50497-18 4975x500x1800 2.369
EMP.50527-18 5275x500x1800 2.428
EMP.50557-18 5575x500x1800 2.483
EMP.50587-18 5875x500x1800 2.640
EMP.50617-18 6175x500x1800 2.697
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.6097-18 970x600x1800
EMP.60127-18 1270x600x1800
EMP.60157-18 1570x600x1800
EMP.60190-18 1905x600x1800
EMP.60220-18 2205x600x1800
EMP.60250-18 2505x600x1800
EMP.60280-18 2805x600x1800
EMP.60310-18 3105x600x1800
EMP.60344-18 3440x600x1800
EMP.60374-18 3740x600x1800
EMP.60404-18 4040x600x1800
EMP.60434-18 4340x600x1800
EMP.60467-18 4675x600x1800
EMP.60497-18 4975x600x1800
EMP.60527-18 5275x600x1800
EMP.60557-18 5575x600x1800
EMP.60587-18 5875x600x1800
EMP.60617-18 6175x600x1800
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.4097-18 970x400x1800 499
EMP.40127-18 1270x400x1800 654
EMP.40157-18 1570x400x1800 695
EMP.40190-18 1905x400x1800 902
EMP.40220-18 2205x400x1800 1.050
EMP.40250-18 2505x400x1800 1.199
EMP.40280-18 2805x400x1800 1.247
EMP.40310-18 3105x400x1800 1.292
EMP.40344-18 3440x400x1800 1.603
EMP.40374-18 3740x400x1800 1.651
EMP.40404-18 4040x400x1800 1.698
EMP.40434-18 4340x400x1800 1.847
EMP.40467-18 4675x400x1800 2.055
EMP.40497-18 4975x400x1800 2.202
EMP.40527-18 5275x400x1800 2.251
EMP.40557-18 5575x400x1800 2.300
EMP.40587-18 5875x400x1800 2.447
EMP.40617-18 6175x400x1800 2.495
Polipropilen Raflar  Düz Tablalı En 400 mm
Polipropilen Shelves Smooth Width 400 mm
Polipropilen Raflar  Düz Tablalı En 500 mm
Polipropilen Shelves  Smooth Width 500 mm
Polipropilen Raflar  Düz Tablalı En 600 mm
Polipropilen Shelves  Smooth Width 600 mm
TECHNICIAL SPECIFICATIONS TEKNİK ÖZELLİKLER
- Hijyenik polipropilen tabla.
- Alüminyum ayak.
- Sökülebilir, yıkanılabilir tabla özelliği.
- Nemli, kuru, soğuk ve sıcak hava koşullarına
dayanıklılık.
- Hygienic polypropene shelve.
- Aluminum feet.
- Removable, washable shelves.
- High endurance in wet, dry, cold and hot
environments.
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
394 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Tel Raflar
Wire Shelves
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.3676 360x760 61
EMP.T.3.3691 360x910 69
EMP.T.3.36107 360x1070 78
EMP.T.3.36122 360x1220 88
EMP.T.3.36137 360x1370 95
EMP.T.3.36152 360x1520 104
EMP.T.3.36183 360x1830 122
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.4676 460x760 73
EMP.T.3.4691 460x910 83
EMP.T.3.46107 460x1070 95
EMP.T.3.46122 460x1220 105
EMP.T.3.46137 460x1370 115
EMP.T.3.46152 460x1520 126
EMP.T.3.46183 460x1830 147
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-3 1800 48
EMP.1800-3-H 1800 75
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-2 1800 36
EMP.1800-2-H 1800 61
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.3676 360x760
EMP.T.2.3691 360x910
EMP.T.2.36107 360x1070
EMP.T.2.36122 360x1220
EMP.T.2.36137 360x1370
EMP.T.2.36152 360x1520
EMP.T.2.36183 360x1830
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.4676 460x760
EMP.T.2.4691 460x910
EMP.T.2.46107 460x1070
EMP.T.2.46122 460x1220
EMP.T.2.46137 460x1370
EMP.T.2.46152 460x1520
EMP.T.2.46183 460x1830
Tel Raflar  En 360 mm
Wire Shelves  Width 360 mm
Tel Raflar  En 460 mm
Wire Shelves  Width 460 mm
Raf Ayakları 1800 mm
Shelves Feets  Width 1800 mm
Raf Ayakları 1800 mm
Shelves Feets  Width 1800 mm
Tel Raflar  En 360 mm
Wire Shelves  Width 360 mm
Tel Raflar  En 460 mm
Wire Shelves  Width 460 mm
INOX 201
INOX 201
INOX 201
INOX 304
INOX 304
INOX 304
EMP.1800-3
EMP.1800-3-H
EMP.1800-2
EMP.1800-2-H
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Tel Raflar
Wire Shelves
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.5376 530x760 77
EMP.T.3.5391 530x910 88
EMP.T.3.53107 530x1070 100
EMP.T.3.53122 530x1220 113
EMP.T.3.53137 530x1370 123
EMP.T.3.53152 530x1520 144
EMP.T.3.53183 530x1830 176
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.5376 530x760
EMP.T.2.5391 530x910
EMP.T.2.53107 530x1070
EMP.T.2.53122 530x1220
EMP.T.2.53137 530x1370
EMP.T.2.53152 530x1520
EMP.T.2.53183 530x1830 115
Tel Raflar  En 530 mm
Wire Shelves  Width 530 mm
Tel Raflar  En 530 mm
Wire Shelves  Width 530 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.6176 610x760 84
EMP.T.3.6191 610x910 95
EMP.T.3.61107 610x1070 109
EMP.T.3.61122 610x1220 122
EMP.T.3.61137 610x1370 133
EMP.T.3.61152 610x1520 161
EMP.T.3.61183 610x1830 188
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.6176 610x760
EMP.T.2.6191 610x910
EMP.T.2.61107 610x1070
EMP.T.2.61122 610x1220
EMP.T.2.61137 610x1370
EMP.T.2.61152 610x1520
EMP.T.2.61183 610x1830
Tel Raflar  En 610 mm
Wire Shelves  Width 610 mm
Tel Raflar  En 610 mm
Wire Shelves  Width 610 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-3 1800 48
EMP.1800-3-H 1800 75
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-2 1800 36
EMP.1800-2-H 1800 61
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm INOX 201INOX 304
EMP.1800-3
EMP.1800-3-H
EMP.1800-2
EMP.1800-2-H
395 |
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
396 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Tel Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Wire Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.3676-18-4 360x760x1800 436
EMP.T.3.3691-18-4 360x910x1800 468
EMP.T.3.36107-18-4 360x1070x1800 504
EMP.T.3.36122-18-4 360x1220x1800 544
EMP.T.3.36137-18-4 360x1370x1800 572
EMP.T.3.36152-18-4 360x1520x1800 608
EMP.T.3.36183-18-4 360x1830x1800 680
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.4676-18-4 460x760x1800 484
EMP.T.3.4691-18-4 460x910x1800 524
EMP.T.3.46107-18-4 460x1070x1800 572
EMP.T.3.46122-18-4 460x1220x1800 612
EMP.T.3.46137-18-4 460x1370x1800 652
EMP.T.3.46152-18-4 460x1520x1800 696
EMP.T.3.46183-18-4 460x1830x1800 780
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.3676-18-4 360x760x1800
EMP.T.2.3691-18-4 360x910x1800
EMP.T.2.36107-18-4 360x1070x1800
EMP.T.2.36122-18-4 360x1220x1800
EMP.T.2.36137-18-4 360x1370x1800
EMP.T.2.36152-18-4 360x1520x1800
EMP.T.2.36183-18-4 360x1830x1800
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.4676-18-4 460x760x1800
EMP.T.2.4691-18-4 460x910x1800
EMP.T.2.46107-18-4 460x1070x1800
EMP.T.2.46122-18-4 460x1220x1800
EMP.T.2.46137-18-4 460x1370x1800
EMP.T.2.46152-18-4 460x1520x1800
EMP.T.2.46183-18-4 460x1830x1800
4 Katlı Tel Raflar En 360 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 360 mm
4 Katlı Tel Raflar En 460 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 460 mm
4 Katlı Tel Raflar En 360 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 360 mm
4 Katlı Tel Raflar  En 460 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 460 mm
INOX 201
INOX 201
INOX 304
INOX 304
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
397 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Tel Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Wire Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.6176-18-4 610x760x1800 528
EMP.T.3.6191-18-4 610x910x1800 572
EMP.T.3.61107-18-4 610x1070x1800 628
EMP.T.3.61122-18-4 610x1220x1800 680
EMP.T.3.61137-18-4 610x1370x1800 724
EMP.T.3.61152-18-4 610x1520x1800 836
EMP.T.3.61183-18-4 610x1830x1800 944
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.6176-18-4 610x760x1800
EMP.T.2.6191-18-4 610x910x1800
EMP.T.2.61107-18-4 610x1070x1800
EMP.T.2.61122-18-4 610x1220x1800
EMP.T.2.61137-18-4 610x1370x1800
EMP.T.2.61152-18-4 610x1520x1800
EMP.T.2.61183-18-4 610x1830x1800
4 Katlı Tel Raflar En 610 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 610 mm
4 Katlı Tel Raflar En 610 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 610 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.T.3.5376-18-4 530x760x1800 500
EMP.T.3.5391-18-4 530x910x1800 544
EMP.T.3.53107-18-4 530x1070x1800 592
EMP.T.3.53122-18-4 530x1220x1800 644
EMP.T.3.53137-18-4 530x1370x1800 684
EMP.T.3.53152-18-4 530x1520x1800 768
EMP.T.3.53183-18-4 530x1830x1800 896
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.T.2.5376-18-4 530x760x1800
EMP.T.2.5391-18-4 530x910x1800
EMP.T.2.53107-18-4 530x1070x1800
EMP.T.2.53122-18-4 530x1220x1800
EMP.T.2.53137-18-4 530x1370x1800
EMP.T.2.53152-18-4 530x1520x1800
EMP.T.2.53183-18-4 530x1830x1800
4 Katlı Tel Raflar En 530 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 530 mm
4 Katlı Tel Raflar En 530 mm
with 4 Floor Wire Shelves Width 530 mm INOX 201INOX 304
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
398 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Düz Raflar
Smooth Shelves
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm INOX 201
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.3676 360x760 86
EMP.D.3.3691 360x910 96
EMP.D.3.36107 360x1070 109
EMP.D.3.36122 360x1220 120
EMP.D.3.36137 360x1370 132
EMP.D.3.36152 360x1520 143
EMP.D.3.36183 360x1830 166
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.3676 360x760
EMP.D.2.3691 360x910
EMP.D.2.36107 360x1070
EMP.D.2.36122 360x1220
EMP.D.2.36137 360x1370
EMP.D.2.36152 360x1520
EMP.D.2.36183 360x1830
Düz Raflar  En 360 mm
Smooth Shelves  Width 360 mm
Düz Raflar  En 360 mm
Smooth Shelves  Width 360 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.4676 460x760 95
EMP.D.3.4691 460x910 108
EMP.D.3.46107 460x1070 121
EMP.D.3.46122 460x1220 136
EMP.D.3.46137 460x1370 149
EMP.D.3.46152 460x1520 161
EMP.D.3.46183 460x1830 189
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.4676 460x760
EMP.D.2.4691 460x910
EMP.D.2.46107 460x1070
EMP.D.2.46122 460x1220
EMP.D.2.46137 460x1370
EMP.D.2.46152 460x1520
EMP.D.2.46183 460x1830
Düz Raflar  En 460 mm
Smooth Shelves  Width 460 mm
Düz Raflar  En 460 mm
Smooth Shelves  Width 460 mm INOX 201INOX 304
INOX 304
EMP.1800-3
EMP.1800-3-H
EMP.1800-2
EMP.1800-2-H
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-3 1800 48
EMP.1800-3-H 1800 75
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-2 1800 36
EMP.1800-2-H 1800 61
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.5376 530x760 102
EMP.D.3.5391 530x910 116
EMP.D.3.53107 530x1070 132
EMP.D.3.53122 530x1220 144
EMP.D.3.53137 530x1370 160
EMP.D.3.53152 530x1520 174
EMP.D.3.53183 530x1830 204
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.5376 530x760
EMP.D.2.5391 530x910
EMP.D.2.53107 530x1070
EMP.D.2.53122 530x1220
EMP.D.2.53137 530x1370
EMP.D.2.53152 530x1520
EMP.D.2.53183 530x1830
Düz Raflar  En 530 mm
Smooth Shelves  Width 530 mm
Düz Raflar  En 530 mm
Smooth Shelves  Width 530 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.6176 610x760 109
EMP.D.3.6191 610x910 125
EMP.D.3.61107 610x1070 142
EMP.D.3.61122 610x1220 158
EMP.D.3.61137 610x1370 173
EMP.D.3.61152 610x1520 189
EMP.D.3.61183 610x1830 222
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.6176 610x760
EMP.D.2.6191 610x910
EMP.D.2.61107 610x1070
EMP.D.2.61122 610x1220
EMP.D.2.61137 610x1370
EMP.D.2.61152 610x1520
EMP.D.2.61183 610x1830
Düz Raflar  En 610 mm
Smooth Shelves  Width 610 mm
Düz Raflar  En 610 mm
Smooth Shelves  Width 610 mm INOX 201INOX 304
Düz Raflar
Smooth Shelves
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm INOX 201INOX 304
EMP.1800-3
EMP.1800-3-H
EMP.1800-2
EMP.1800-2-H
399 |
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-3 1800 48
EMP.1800-3-H 1800 75
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-2 1800 36
EMP.1800-2-H 1800 61
400 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Düz Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Smooth Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.3676-18-4 360x760x1800 546
EMP.D.3.3691-18-4 360x910x1800 588
EMP.D.3.36107-18-4 360x1070x1800 639
EMP.D.3.36122-18-4 360x1220x1800 685
EMP.D.3.36137-18-4 360x1370x1800 731
EMP.D.3.36152-18-4 360x1520x1800 777
EMP.D.3.36183-18-4 360x1830x1800 870
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.3676-18-4 360x760x1800
EMP.D.2.3691-18-4 360x910x1800
EMP.D.2.36107-18-4 360x1070x1800
EMP.D.2.36122-18-4 360x1220x1800
EMP.D.2.36137-18-4 360x1370x1800
EMP.D.2.36152-18-4 360x1520x1800
EMP.D.2.36183-18-4 360x1830x1800
4 Katlı Düz Raflar En 360 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 360 mm
4 Katlı Düz Raflar En 360 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 360 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.4676-18-4 460x760x1800 584
EMP.D.3.4691-18-4 460x910x1800 635
EMP.D.3.46107-18-4 460x1070x1800 689
EMP.D.3.46122-18-4 460x1220x1800 748
EMP.D.3.46137-18-4 460x1370x1800 798
EMP.D.3.46152-18-4 460x1520x1800 849
EMP.D.3.46183-18-4 460x1830x1800 962
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.4676-18-4 460x760x1800
EMP.D.2.4691-18-4 460x910x1800
EMP.D.2.46107-18-4 460x1070x1800
EMP.D.2.46122-18-4 460x1220x1800
EMP.D.2.46137-18-4 460x1370x1800
EMP.D.2.46152-18-4 460x1520x1800
EMP.D.2.46183-18-4 460x1830x1800
4 Katlı Düz Raflar En 460 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 460 mm
4 Katlı Düz Raflar En 460 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 460 mm INOX 201INOX 304
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
401 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Düz Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Smooth Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.6176-18-4 610x760x1800
EMP.D.2.6191-18-4 610x910x1800
EMP.D.2.61107-18-4 610x1070x1800
EMP.D.2.61122-18-4 610x1220x1800
EMP.D.2.61137-18-4 610x1370x1800
EMP.D.2.61152-18-4 610x1520x1800
EMP.D.2.61183-18-4 610x1830x1800
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.6176-18-4 610x760x1800 639
EMP.D.3.6191-18-4 610x910x1800 706
EMP.D.3.61107-18-4 610x1070x1800 773
EMP.D.3.61122-18-4 610x1220x1800 836
EMP.D.3.61137-18-4 610x1370x1800 895
EMP.D.3.61152-18-4 610x1520x1800 962
EMP.D.3.61183-18-4 610x1830x1800 1.092
4 Katlı Düz Raflar En 610 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 610 mm
4 Katlı Düz Raflar En 610 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 610 mm INOX 201
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.5376-18-4 530x760x1800
EMP.D.2.5391-18-4 530x910x1800
EMP.D.2.53107-18-4 530x1070x1800
EMP.D.2.53122-18-4 530x1220x1800
EMP.D.2.53137-18-4 530x1370x1800
EMP.D.2.53152-18-4 530x1520x1800
EMP.D.2.53183-18-4 530x1830x1800
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.5376-18-4 530x760x1800 614
EMP.D.3.5391-18-4 530x910x1800 668
EMP.D.3.53107-18-4 530x1070x1800 731
EMP.D.3.53122-18-4 530x1220x1800 782
EMP.D.3.53137-18-4 530x1370x1800 845
EMP.D.3.53152-18-4 530x1520x1800 899
EMP.D.3.53183-18-4 530x1830x1800 1.021
4 Katlı Düz Raflar En 530 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 530 mm
4 Katlı Düz Raflar En 530 mm
with 4 Floor Smooth Shelves Width 530 mm INOX 201INOX 304
INOX 304
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
402 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Delikli Raflar
Perforated Shelves
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.3676-D 360x760 92
EMP.D.3.3691-D 360x910 104
EMP.D.3.36107-D 360x1070 118
EMP.D.3.36122-D 360x1220 131
EMP.D.3.36137-D 360x1370 142
EMP.D.3.36152-D 360x1520 153
EMP.D.3.36183-D 360x1830 181
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.3676-D 360x760
EMP.D.2.3691-D 360x910
EMP.D.2.36107-D 360x1070
EMP.D.2.36122-D 360x1220
EMP.D.2.36137-D 360x1370
EMP.D.2.36152-D 360x1520
EMP.D.2.36183-D 360x1830
Delikli Raflar  En 360 mm
Perforated Shelves  Width 360 mm
Delikli Raflar  En 360 mm
Perforated Shelves  Width 360 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.4676-D 460x760 102
EMP.D.3.4691-D 460x910 116
EMP.D.3.46107-D 460x1070 132
EMP.D.3.46122-D 460x1220 145
EMP.D.3.46137-D 460x1370 160
EMP.D.3.46152-D 460x1520 175
EMP.D.3.46183-D 460x1830 204
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.4676-D 460x760
EMP.D.2.4691-D 460x910
EMP.D.2.46107-D 460x1070
EMP.D.2.46122-D 460x1220
EMP.D.2.46137-D 460x1370
EMP.D.2.46152-D 460x1520
EMP.D.2.46183-D 460x1830
Delikli Raflar  En 460 mm
Perforated Shelves  Width 460 mm
Delikli Raflar  En 460 mm
Perforated Shelves  Width 460 mm INOX 201INOX 304
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm INOX 201INOX 304
EMP.1800-3
EMP.1800-3-H
EMP.1800-2
EMP.1800-2-H
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-3 1800 48
EMP.1800-3-H 1800 75
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-2 1800 36
EMP.1800-2-H 1800 61
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.5376-D 530x760 112
EMP.D.3.5391-D 530x910 125
EMP.D.3.53107-D 530x1070 142
EMP.D.3.53122-D 530x1220 158
EMP.D.3.53137-D 530x1370 174
EMP.D.3.53152-D 530x1520 188
EMP.D.3.53183-D 530x1830 221
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.5376-D 530x760
EMP.D.2.5391-D 530x910
EMP.D.2.53107-D 530x1070
EMP.D.2.53122-D 530x1220
EMP.D.2.53137-D 530x1370
EMP.D.2.53152-D 530x1520
EMP.D.2.53183-D 530x1830
Delikli Raflar  En 530 mm
Perforated Shelves  Width 530 mm
Delikli Raflar  En 530 mm
Perforated Shelves  Width 530 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.6176-D 610x760 118
EMP.D.3.6191-D 610x910 136
EMP.D.3.61107-D 610x1070 152
EMP.D.3.61122-D 610x1220 172
EMP.D.3.61137-D 610x1370 188
EMP.D.3.61152-D 610x1520 204
EMP.D.3.61183-D 610x1830 240
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.6176-D 610x760
EMP.D.2.6191-D 610x910
EMP.D.2.61107-D 610x1070
EMP.D.2.61122-D 610x1220
EMP.D.2.61137-D 610x1370
EMP.D.2.61152-D 610x1520
EMP.D.2.61183-D 610x1830
Delikli Raflar  En 610 mm
Perforated Shelves  Width 610 mm
Delikli Raflar  En 610 mm
Perforated Shelves  Width 610 mm INOX 201INOX 304
Delikli Raflar
Perforated Shelves
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm
Raf Ayakları 1800 mm
Shelf Feets  Width 1800 mm INOX 201INOX 304
EMP.1800-3
EMP.1800-3-H
EMP.1800-2
EMP.1800-2-H
403 |
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-3 1800 48
EMP.1800-3-H 1800 75
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.1800-2 1800 36
EMP.1800-2-H 1800 61
404 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Delikli Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Perforated Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.3676-18-4-D 360x760x1800 572
EMP.D.3.3691-18-4-D 360x910x1800 622
EMP.D.3.36107-18-4-D 360x1070x1800 677
EMP.D.3.36122-18-4-D 360x1220x1800 727
EMP.D.3.36137-18-4-D 360x1370x1800 773
EMP.D.3.36152-18-4-D 360x1520x1800 815
EMP.D.3.36183-18-4-D 360x1830x1800 929
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.3676-18-4-D 360x760x1800
EMP.D.2.3691-18-4-D 360x910x1800
EMP.D.2.36107-18-4-D 360x1070x1800
EMP.D.2.36122-18-4-D 360x1220x1800
EMP.D.2.36137-18-4-D 360x1370x1800
EMP.D.2.36152-18-4-D 360x1520x1800
EMP.D.2.36183-18-4-D 360x1830x1800
4 Katlı Delikli Raflar En 360 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 360 mm
4 Katlı Delikli Raflar En 360 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 360 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.4676-18-4-D 460x760x1800 614
EMP.D.3.4691-18-4-D 460x910x1800 668
EMP.D.3.46107-18-4-D 460x1070x1800 731
EMP.D.3.46122-18-4-D 460x1220x1800 786
EMP.D.3.46137-18-4-D 460x1370x1800 845
EMP.D.3.46152-18-4-D 460x1520x1800 903
EMP.D.3.46183-18-4-D 460x1830x1800 1.021
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.4676-18-4-D 460x760x1800
EMP.D.2.4691-18-4-D 460x910x1800
EMP.D.2.46107-18-4-D 460x1070x1800
EMP.D.2.46122-18-4-D 460x1220x1800
EMP.D.2.46137-18-4-D 460x1370x1800
EMP.D.2.46152-18-4-D 460x1520x1800
EMP.D.2.46183-18-4-D 460x1830x1800
4 Katlı Delikli Raflar En 460 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 460 mm
4 Katlı Delikli Raflar En 460 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 460 mm INOX 201INOX 304
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
405 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Delikli Raflar 4 Katlı (1800 mm)
Perforated Shelves with 4 Floor (1800 mm)
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.5376-18-4-D 530x760x1800
EMP.D.2.5391-18-4-D 530x910x1800
EMP.D.2.53107-18-4-D 530x1070x1800
EMP.D.2.53122-18-4-D 530x1220x1800
EMP.D.2.53137-18-4-D 530x1370x1800
EMP.D.2.53152-18-4-D 530x1520x1800
EMP.D.2.53183-18-4-D 530x1830x1800
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.5376-18-4-D 530x760x1800 651
EMP.D.3.5391-18-4-D 530x910x1800 706
EMP.D.3.53107-18-4-D 530x1070x1800 773
EMP.D.3.53122-18-4-D 530x1220x1800 836
EMP.D.3.53137-18-4-D 530x1370x1800 899
EMP.D.3.53152-18-4-D 530x1520x1800 958
EMP.D.3.53183-18-4-D 530x1830x1800 1.088
4 Katlı Delikli Raflar En 530 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 530 mm
4 Katlı Delikli Raflar En 530 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 530 mm INOX 201INOX 304
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.D.2.6176-18-4-D 610x760x1800
EMP.D.2.6191-18-4-D 610x910x1800
EMP.D.2.61107-18-4-D 610x1070x1800
EMP.D.2.61122-18-4-D 610x1220x1800
EMP.D.2.61137-18-4-D 610x1370x1800
EMP.D.2.61152-18-4-D 610x1520x1800
EMP.D.2.61183-18-4-D 610x1830x1800
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.D.3.6176-18-4-D 610x760x1800 677
EMP.D.3.6191-18-4-D 610x910x1800 748
EMP.D.3.61107-18-4-D 610x1070x1800 811
EMP.D.3.61122-18-4-D 610x1220x1800 891
EMP.D.3.61137-18-4-D 610x1370x1800 958
EMP.D.3.61152-18-4-D 610x1520x1800 1.021
EMP.D.3.61183-18-4-D 610x1830x1800 1.164
4 Katlı Delikli Raflar En 610 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 610 mm
4 Katlı Delikli Raflar En 610 mm
with 4 Floor Perforated Shelves Width 610 mm INOX 201INOX 304
Her kat için 250 kg taşıma kapasitesi
250 Kg capacity for each shelf
406 |
Raflar
Shelves
Ra
fla
r
Sh
el
ve
s
Tel Izgaralar - Davlumbaz Filtreleri - Boru Ayaklar
Wire Grids - Hood Filters - Foots
Kod
Code
Ürün Adı
Description
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.BRA.150 Boru Ayak
Foot 150
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
Fiyat
Price
a x b x c (mm) (€)
EMP.3.530325 530x325 (1/1) 20
EMP.3.650530 650x530 (2/1) 37
EMP.3.600400 600x400 25
Kod
Code
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.2.530325 530x325 (1/1)
EMP.2.650530 650x530 (2/1)
EMP.2.600400 600x400
Tel Izgaralar
Wire Grids
Tel Izgaralar
Wire Grids INOX 201INOX 304
- 430 Kalite parlak yüzey  / AISI 430 Stainless Steel Polished
Kod
Code
Ürün Adı
Description
Ebatlar
Dimension
a x b x c (mm)
EMP.4.55 Davlumbaz Fitresi
Filter For Hood 500x500